Зачислить в  ______ класс
«_____»______________ 202_ г.

по форме очного обучения
Директор МБОУ Каснянская СОШ

Вяземского района Смоленской области

 __________ /Панькина О.С../

Директору

МБОУ Каснянская СОШ Вяземского района

Смоленской области  О.С.Панькиной

родителя (законного представителя)

Фамилия ______________________________

Имя __________________________________

Отчество ______________________________

Место регистрации:

Район _________________________________

Деревня________________________________

Улица _________________________________

Дом ____________ корп. _______ кв. _______

Телефон _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего ребенка:

_____________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка)

на обучение по образовательной программе основного общего образования, среднего общего

образования (нужное подчеркнуть) в _______ класс МБОУ Каснянская СОШ Вяземского района

Смоленской области. Язык образования – ________________, родной язык из числа языков

народов России.

Дата рождения ребенка ___________________________________________________________

Место рождения ребенка __________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Отец (законный представитель) ребенка

____________________________________

____________________________________,

ф.и.о (последнее – при наличии)

Мать (законный представитель) ребенка

______________________________________

______________________________________,

ф.и.о (последнее – при наличии)
Адрес места регистрации ребенка:______________________________________________________

Адрес фактического проживания ребенка: _______________________________________________

Контактные телефоны: ______________________________________________________________

E-mail:____________________________________________________________________________

(указывается по желанию заявителя)

«_____»________________ 20__ г.                                                  Подпись _____________________

С Уставом МБОУ Каснянская СОШ Вяземского района Смоленской области (утвержден

06.12.2021 г. № 1724) _______________________________________________

ознакомлен(а)
«_____»________________ 20__ г.                                                  Подпись _____________________

Лицензией на осуществление образовательной деятельности, выданной 25.11.2016 г № 4885,

свидетельством о государственной аккредитации МБОУ Каснянская СОШ Вяземского района

СОШ Смоленской области (от 12.12.2016 г. № 2106), основными образовательными программами,

реализуемыми МБОУ Каснянская СОШ Вяземского района Смоленской области
___________________________________________

ознакомлен(а)
«_____»________________ 20__ г.                                                  Подпись _____________________

С локальными нормативными актами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся (Положения:   «Положение о

порядке приема учащихся на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования в МБОУ Каснянская СОШ Вяземского района Смоленской

области», «Положение о порядке оформления возникновения, приостановления и прекращения

отношений между образовательной организацией и обучающимися и (или) их родителями

(законными представителями) несовершеннолетних обучающихся», «О порядке и основаниях

перевода, отчисления и восстановления обучающихся», «Положение об индивидуальном обучении

детей с ограниченными возможностями здоровья на дому «Положение о формах, периодичности и

порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся», «О

комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений», «О языке

(языках) образования МБОУ Каснянская СОШ Вяземского района Смоленской области,

осуществляющего образовательную деятельность по реализуемым образовательным программам»,

«Положение о порядке ликвидации академической задолженности», «Правила внутреннего

распорядка для обучающихся МБОУ Каснянская СОШ Вяземского района Смоленской области»,

«Положение о Совете обучающихся», «Положение о совете по профилактике правонарушений».
ознакомлен(а)

«_____»________________ 20__ г.                                                  Подпись _____________________

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка,

____________________________________________________________________________________,

__________ года рождения в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях

обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов в сфере образования

_____________________
      ознакомлен(а)
«_____»________________ 20__ г.                                                  Подпись _____________________

Заявление и прилагаемые документы приняты и зарегистрированы в Журнале приема заявлений за №

_______ от «_____»________________ 20__ г.

_______________________________       ________________     ______________________________

                   должность                                      подпись                                 расшифровка